
UCHWAŁA NR 295/XXVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w północno-wschodniej część miasta Lublińca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) w związku 
z uchwałą Nr 163/XV/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-
wschodniej części miasta Lublińca zmienioną uchwałą Nr 199/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
13 lutego 2020 r., stwierdzając brak naruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublińca 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-
wschodniej części miasta Lublińca przyjęty uchwałą Nr 416/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
31 marca 2009 roku. 

§ 2. Rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w §1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania. 

§ 4. W uchwale Nr 416/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-wschodniej 
części miasta Lublińca wprowadza się następujące zmiany – w art. 15: 

1) skreśla się pkt 61 lit. d); 

2) skreśla się pkt 62 lit. d); 

3) skreśla się pkt 63 lit. d); 

4) skreśla się pkt 66 lit. d); 

5) skreśla się pkt 67 lit. d); 

6) skreśla się pkt 68 lit. a) tiret trzecie; 

7) skreśla się pkt 76 lit. e); 

8) skreśla się pkt 77 lit. e). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3975EBA8-10C6-4E3B-AB15-D1C81F8C365E. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3975EBA8-10C6-4E3B-AB15-D1C81F8C365E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 295/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 29 października 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO 
PROJEKTU PLANU 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu oraz w okresie wskazanym w obwieszczeniach i ogłoszeniu 
prasowym nie wpłynęła żadna uwaga dotycząca zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w północno-wschodniej części miasta Lublińca oraz związanej z nim 
procedury planistycznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3975EBA8-10C6-4E3B-AB15-D1C81F8C365E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 295/XXVII/2020 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 29 października 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU 
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ 

ZASAD ICH FINANSOWANIA 

Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w północno-wschodniej części miasta Lublińca z uwagi na zakres wprowadzanych korekt nie wywołuje 
skutków w postaci konieczności realizacji systemów komunikacji oraz sieci infrastruktury technicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3975EBA8-10C6-4E3B-AB15-D1C81F8C365E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-03T13:27:18+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




